
HEJ ARRANGÖR – 
BOKA LJUDSPÅR 
TILL SUBVENTIONERAT PRIS! 

Ett unikt erbjudande från Cirkus i Väst i samarbete med  
Riksteatern Väst och Kulturförvaltningen VGR. 

Vi kan med stor glädje meddela att vi under hösten  
erbjuder arrangörer i Västra Götaland en mycket  
subventionerad turné med cirkuskompaniet Out of the 
box och föreställningen Ljudspår. Precis som hösten 
2024 då vi tog Carousel på turné får du som arrangör 
ett mycket förmånligt pris. 
 
Turnéperioden är lördag 11 oktober till lördag  

8 8 november 2025 och det är möjligt att boka såväl  
offentliga familjeföreställningar som skolföreställningar.

 
 
CIRKUSKOMPANIET OUT OF THE BOX OCH  
FÖRESTÄLLNINGEN LJUDSPÅR

Toner som kastas. Rytmer som fångas. Bollar som instrument? En flygande melodi. Kan man  
jonglera musik? Ljudspår är ett musikaliskt äventyr för alla åldrar där jongleringen skapar  
musiken. Två jonglörer visar vad man kan göra och skapa med bara sina två händer och mycket 
fantasi. Med sig har de en musikalisk maskin som också skapar musik och som man visuellt ser 
exakt när ljudet ska komma och vad det ska bli för ljud. Peter Åberg, jonglör och minnesmagiker, 
skapar tillsammans med Viktor Gyllenberg, jonglör och dansare, denna unika föreställning. Under 
föreställningens 30 min får vi se jonglering, dans, samarbete, balans, rörelse,  
magi och mycket musik. 

Trailer till föreställningen hittar du här: Ljudspår trailer
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FAKTARUTA 
PASSAR FÖR: Från förskoleklass-gymnasiet vid skolföreställning. Från 4 år vid familjeföreställning 
MEDVERKANDE: Peter Åberg och Viktor Gyllenberg
LÄNGD: ca 30 min 
SCENYTA: BREDD/DJUP: 6 x 4 meter HÖJD: 3 meter
FÖRBEREDELSER / GET IN: 90 minuter 
RIVTID: 30 minuter
MÖRKLÄGGNING: Nej 
TILLGÅNG TILL ELUTTAG: Ja, 220V.  
BÄR- OCH RIGGHJÄLP: Nej

PRIS 
SUBVENTIONERAT PRIS: 9.000 kr + 25% moms. Andra föreställningen samma dag: 5.000 kr + 25% 
moms. Cirkus i Väst står för alla turnéomkostnader. Om ni vill ha ytterligare föreställningar på samma 
plats samma dag kostar även de 5.000 kr + 25% moms per föreställning. Det kommer att finnas  
marknadsmaterial att tillgå. 

https://www.youtube.com/watch?v=yfHh69Wtl_M


TA CHANSEN ATT ERBJUDA DIN PUBLIK EN KOSTNADSFRI CIRKUS-PROVA-PÅ
I samband med föreställningen går det att boka en cirkus-prova-på som tematiskt följer  
föreställningen. Då får publiken prova och ta sig an cirkuskonstens lockande redskap och trick.  
Pedagogerna lotsar och leder deltagarna genom nyfikenhet och kapacitet för att anpassa nivån 
efter rum och individ. 

Cirkus-prova-på kan hållas i anslutning till föreställningen eller i en annan lokal. Anmäl ert  
intresse i samband med bokning av föreställningen så berättar vi mer!

INSPIRATIONSTRÄFF MED ARTISTERNA 
Vi kommer att erbjuda alla bokare en arrangörsträff där vi gemensamt går igenom marknads- 
föringsmaterial, utbyter idéer och får möjlighet att samtala med och ställa frågor till kompaniet. 
Mer information om arrangörsträffen kommer att skickas ut efter bekräftad bokning. 

BOKA SENAST MÅNDAG DEN 17 MARS!
Boka samtidigt cirkus-prova-på om intresse finns. 

För bokning av föreställningen kontakta  
Niklas Fahlen 0703 14 51 27 / niklas.fahlen@riksteatern.se 

För frågor om Cirkus i Väst eller om att arrangera cirkus kontakta projektledare  
Henning Wideberg, 0708 28 13 71 / cirkusivast@storateatern.se
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Cirkus i Väst vill utveckla möjligheterna att uppleva och utöva samtida cirkus i Västra 
Götaland. Initiativtagare är Stora Teatern i Göteborg och Cirkus Cirkör. Cirkus i 
Väst drivs med stöd av Västra Götalandsregionen. Vi arbetar för att regionalt stärka 
konstformen genom att skapa en infrastruktur för turnéslingor, fortbildning,  
kreativa residens med mera. Målet på lång sikt är att fler aktörer inom cirkusområdet 
ska kunna leva och verka i regionen. Vi stöttar gärna dig om det är första gången du 
arrangerar cirkus och du känner att du behöver lite extra stöd. 

Kulturförvaltningen VGR utvecklar förutsättningar för att skapa och uppleva cirkus-
konst i hela Västra Götaland. Bland annat genom insatser kring hur du kan använda 
cirkus som verktyg i skolan eller att stärka dig som arrangerar cirkusevenemang.  

Riksteatern Väst har ett uppdrag att främja cirkus i Västra Götaland.


